Местная администрация муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.07.2006 года. № 33
д. Горбунки
О внесении изменения в постановление Мэра Заводского сельсовета № 72 от 14.07.1993 года «Об изъятии и закреплении земельных участков».
Рассмотрев заявление Рыжковой Людмилы Петровны, проживающей по адресу: Горбунки д.12 кв.88, фактического пользователя земельного участка
ПОСТАНОВЛЯЮ:
п. № 3 постановления Мэра Заводского сельсовета № 72 от 14.07.1993 года «Об изъятии и закреплении земельных участков» в отношении Рыжковой Л.П.. читать в следующей редакции:
предоставить дополнительно Рыжковой Людмиле Петровне в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства земельный участок в деревне Верхняя Колония общей площадью 400 кв. м.
Глава местной администрации
МО Горбунковское СП                                                                                 О.В. Забивалов